
STATISTICHE ISCRITTI DEL 02/01/2023

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

317 1415

243 011 1

26

255

560

337

5 5921

prat. semplici

prat. abilitati

totale

2

61

45 cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

592

61

653

Statistiche iscritti per sesso (in forza)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

03

92 0

2

5 1

178 1

151 6 1

139 13

0

0 144 193

98157

290 270 19 117 4 0 301 291

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F

1

38

1

23

M - F

301 291

3823

324 329

Statistiche iscritti (in forza)

prat. abil. patr. sostitutivo 13

prat. abil. patr. sostitutivo 85

prat. laureandi 1

prat. laureandi 0 1

2817

Avvocati - Trieste



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (cancellati)

115

268

383

5

33

38

3

7

10

0

1

1

123

309

432

850

138

998

432

998

1430

101

133

234

2

17

19

3

5

8

0

0

0

106

155

261

14

135

149

3

16

19

0

2

2

0

1

1

17

154

171

334

53

388

516

85

610

261

388

171

610

649 781

prat. abil. patr. sostitutivo 8

prat. abil. patr. sostitutivo 1 7

prat. laureandi 2

prat. laureandi 0 2

Avvocati - Trieste



cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

Statistiche iscritti per sesso (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

cassazionisti

avvocati

ordinari speciali professori strainieri totale

totale

M - F M - F M - F M - F M - F

prat. semplici

prat. abilitati

totale

cassaz. e avvocati

prat. sempl. e abil.

totale

M - F M - F

Statistiche iscritti (in forza, in attesa di iscrizione e cancellati)

358

585

943

16

48

64

4

11

15

0

2

2

378

646

1024

895

140

1059

1024

1059

2083

252

524

272

7

19

26

4

8

12

0

0

0

263

299

562

106

419

313

9

29

0

3

3

0

2

2

115

347

462

351

54

411

86

38

544

648

562

411

462

648

973 1110

prat. abil. patr. sostitutivo 21

prat. abil. patr. sostitutivo 6 15

prat. laureandi 3

prat. laureandi 0 3

Avvocati - Trieste


